
 
HUNN/GJØVIK ROTARYKLUBB 

       Dato:  20.09.17 

 

Referat fra møtet 05.09.2017 

Sted:                Quality Hotel Strand Gjøvik 

Fremmøte:      13 medlemmer  

Møtetema:  Egoforedrag ved Lise Sandberg 

 

Presidenten ønsket velkommen og prsenterte den nyinnkjøpte vimpelen med årets motto: 

«Rotary making a difference». Før på kvelden ble det avholdt styremøte med komitelederne. 

Gunnhild innledet kvelden med diktet « Du skal være tro» av Andrè Bjerke. Inger ble 

gratulert med dagen i dag, og Marianne jubilerer om få dager og fikk en flott 

blomsterbukett.  Jeg vil hermed si tusen takk for blomstene , det var veldig hyggelig. 

Ganske nytilkommet medlem i klubben vår, Lise Sandberg,  holdt egoforedrag, for en 

fortellerkunst hun har, vi ble med inn i alle situasjoner i en moden kvinnes lange liv.  Lise er 

født i Gausdal, og tidligste minner er sterke fra krigen. En aktiv jente, spilte klaver, startet 

med maling, gikk på to skoler i Oslo. Så møtte hun kjærligheten i leirklumpen, 1 år i Roma, 

fortsatte å lære italiensk, lærer ved Gjøvik Skole. Mustad ga herdeovn til skolen, den måtte 

passes døgnet rundt.  Etter 5 års undervisning på Manhatten, dro hun tilbake til Gjøvik. Ser 

tilbake på 20 år med kunstutstillinger, opphav til Kunstskolen på Gjøvik, Laget bronsebyste 

av Knut Dæhlen.  Aktiv også i frivillighetsarbeid, norskspråklig for innvandrere.  I senere tid 

er hun blitt husarkeolog.  Avsluttet med dikt av Hans Børli. 

Gunhild takket for flott foredrag.   

Presidenten ønsket å kartlegge trivselen i klubben og etterlyste innspill til en ønsket utvikling 

av Hunn Gjøvik Rotaryklubb. Hun delte ut en medlemsundersøkelse som alle deltakerne 

besvarte. Resultatet behandles videre i styret. 

Stig Ottossen foreslo vennskapsklubb i Kiev, jobber med saken.  Ellers er Rotary Convention i 

Gøteborg aktuelt. Stig jobber iherdig med arrangementet. 

Gunhild ønsket alle vel hjem, og minnet om møtet neste uke om Gjøvikbanen. 

Ref. Marianne 

 

 

 


